A

V

V

AVV – Associação Vilhenense de Voleibol
CNPJ:  04.693.295-0001/80

Email: avvvoleibol@gmail.com

Fone: (69) 98432-3086
Rua 43 Nº 497 – setor 04 – Jardim Eldorado

CEP: 76980-000

Vilhena – RO

AVV – Associação Vilhenense de Voleibol
Fundada em 11 de Agosto de 2001.

Filiada a:
FRV – Federação Rondoniense de Voleibol

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL E ELEITORAL

A Presidente e Membros da Comissão Eleitoral da Associação Vilhenense de Voleibol –

A.V.V, em atendimento aos Capítulos VI e VII, dos Art. 19º ao 24º e Parágrafo Único do Estatuto da

Associação Vilhenense de Voleibol - AVV , no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo

termo de nomeação 001/2024 de 17 de julho de 2024, CONVOCA   os filiados a participarem da

Assembleia Geral e Eleitoral às 19h00min em primeira chamada e segunda chamada às 19h30min

do dia 15 de agosto de 2024 na sede da Associação Vilhenense de Voleibol – AVV , situada à Rua 43

nº 497 Jardim Eldorado, com a pauta:

• Eleição da Diretoria e Conselhos Fiscal e de Pais para o quadriênio de agosto de 2024

à agosto de 2028;

• Prestação de Contas;

• Informes Gerais.

FASES:

FASE DATA HORÁRIO LOCAL LOCAL

Apresentação
das chapas até 05/08/2024 09h00min às16h00min Sede da AVV ou e-mail

Apreciação

chapas

07/08/2024

até às 16h00min

e-mail do presidente da

chapa

Entrega de

recursos
     09/08/2024 até às 16h00min

Na sede da AVV ou
e-mail da Associação

Resultado dos

recursos

12/08/2024

até às 16h00min

e-mail do presidente da

chapa

Assembléia

Geral e de
Eleição

15/08/2024

19h00min (1ª convocação) e

19h30min (2ª convocação)
Sede da AVV

mailto:avvvoleibol@gmail.com

A

V

V

AVV – Associação Vilhenense de Voleibol
CNPJ:  04.693.295-0001/80

Email: avvvoleibol@gmail.com

Fone: (69) 98432-3086
Rua 43 Nº 497 – setor 04 – Jardim Eldorado

CEP: 76980-000

Vilhena – RO

AVV – Associação Vilhenense de Voleibol
Fundada em 11 de Agosto de 2001.

Filiada a:
FRV – Federação Rondoniense de Voleibol

       As inscrições das chapas devem ser feitas conforme o anexo I e a ficha de qualificação de

acordo com o anexo II deste edital que poderão ser retirados na sede da Associação ou

requeridos via e-mail.

Vilhena - RO, 22 de julho de 2024.

IVANILDA PINHEIRO DE GODOY SILVAN VIEIRA DE FREITAS FRANCE ABREU LIMA

Presidente    Membro    Membro

mailto:avvvoleibol@gmail.com